



LEROY MERLIN 189
Montauban
Tel. : 05 63 03 95 50
www.leroymerlin.fr

Vente

EUR

OUTILLAGE

1 COFFRET ELEC&LUM BI D40.54.65.68.74.86
H 400688542303 57.90

C LOT 5+2GRATIS CHIFFON MICROFIBRE RECYCL
H 4003073939440 2 X 5.99 11.98

DISQUE A SCULPTER POUR MEULEUSE D125MM
H 3128820045456 3 X 28.90 86.70

1PX CASQUE ANTIBRUIT 22DB 1PX
H 3276007647020 7.99

CUTTER D'ANGLE POUR PLAQUISTE WOLFCRAFT
H 4006885400900 19.90

LUNETTES DE PROTECTION DEXTER
H 3276007646924 2 X 5.99 11.98

1PX TOURNEVIS TESTEUR 3X140MM
H 3276000247227 3 X 0.99 2.97

JAUGE DE CONTOUR 200MM DEXTER
H 3276005788251 9.99

TREPAN P&P MULTI MAT BIM P40 DIA 100
H 400688549302 27.90

5 LAMES TRAPEZE CUTTER D'ANGLE WOLFCRAFT
H 4006885418509 3 X 1.99 5.97

9105

HUILE 4 TPS SEMI SYNTH STERWINS 10W30 2L
H 3351843093887 15.90

PULVERISATEUR GACHETTE DIAMANT 0.5L
H 3414430070354 6 X 2.99 17.94
Dt Ecopart. unit. EcoMob 0.02

HUILE DE CHAINE TRONCONNEUSE BARDAHL 2L
H 3266720030520 13.90

RACLOIR DE BORDURE EM BOIS GEOLIA
H 3351842156064 19.90

PINCE A DECHETS 88CM 477105 LEBORGNE
H 3157334771056 32.90

CISAILLE A HAIE L.DROITE BAHCO P51-F
H 7311518275426 62.90
Op Mkg Direct -3.15

SERFOUETTE LANGUE GEOLIA3 MANCHE BOIS
H 3276007231977 7.99

FIL NYLON HELICOIDAL 1,6MM PRO-CORE LINE
H 3582321732428 2 X 4.99 9.98

QUINCAILLERIE

PROFIL PLAT 20X2X2,5 ALU AND ARG BRO MAT
H 3276007628388 3 X 16.90 50.70

PINCE POUR CHEVILLE A EXPANS STANDERS
H 3276000341406 11.90

1PX ASSORT 140 CHEVILLES MULTIMAT /S.
H 3276000344421 3 X 3.59 10.77

TOTAL (EUR) **494.91**

Dt Ecopart. recycl EcoMob 0.12

Carte bancaire 494.91 EUR

*** TVA EUR ***

Tva H 20.00% : 82.51 HT : 412.40
Total TVA : 82.51 HT : 412.40

Nos Conditions Générales
de Vente sont disponibles sur :
www.leroymerlin.fr/cgu-cgv
Nos produits bénéficient auprès
du vendeur d'une garantie légale de
conformité de deux ans à compter
de sa remise au consommateur

189-10171758-047 0088 20/04/2025 13:34

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE DU NORD
A0000000031010
VISA
1e 20/04/25 a 13:33:20
LEROY MERLIN
82 MONTAUBAN
5359475
38456094201688
13507
*****2528
D21BC2F0B6A00891
947 001 110193
C @
No AUTO : 532649
MONTANT= 494,91 EUR
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER
T A BIENTOT